
UCHWAŁA NR XC/708/2024 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania Panu Andrzejowi Skrzyńskiemu Odznaki Honorowej za Zasługi dla Łukowa 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 2 uchwały Nr LVI/406/2018 Rady Miasta Łuków z dnia 18 marca 2018r. (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2018r., poz.4232) w sprawie ustanowienia, zasad nadawania, wręczania oraz noszenia 
Odznaki Honorowej za Zasługi dla Łukowa - Rada Miasta Łuków, na wniosek Komisji Odznaki Honorowej 
Miasta Łukowa, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Andrzejowi Skrzyńskiemu Odznakę Honorową za Zasługi dla Łukowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Okliński 

 

Id: 2FCF5645-E9BF-4F1C-B9D4-813A8E4F73FB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XC/708/2024 RADY MIASTA ŁUKÓW z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


